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I Koncert Kolęd w Skalmierzycach

Święta Bożego Narodzenia to szczególny czas w roku, czas kiedy świętujemy 
narodzenie Jezusa w stajni betlejemskiej. Są życzenia, uściski, a także śpiewanie 
kolęd - pieśni o narodzeniu Syna Bożego. Mówiąc o narodzeniu Jezusa nie możemy 
zapomnieć o Jego Matce - Maryi, albowiem to właśnie w Skalmierzycach znajduje 
się Jej cudowny obraz z Jezusem na ręku. Niejeden z nas modląc się w naszym 
kościele za wstawiennictwem Maryi prosił Syna Bożego o pomoc.

I tak w tym szczególnym dla nas okresie bożonarodzeniowym w skalmierzyckim 
kościele u stóp Matki Bożej Skalmierzyckiej w niedzielę 9 stycznia 2011 roku odbył 
się pierwszy w historii parafii koncert kolęd, co miało miejsce dzięki gościnności i 
otwartości proboszcza i kustosza Sanktuarium - Księdza Sławomira Nowaka. Udział 
e koncercie wzięły: Chór Kopernika z III Liceum Ogólnokształcącego z Kalisza pod 
dyrekcją Pani Henryki Iglewskiej - Mocek oraz Chór z Państwowej Szkoły 
Muzycznej z Namysłowa pod dyrekcją Pana Jacka Rybitwy.

Mieliśmy okazję wysłuchać tradycyjnych kolęd i mniej znanych pastorałek w 
wykonaniu chóru z Kalisza, którego członkiem jest parafianka Skalmierzyc. 
Martyna Michalak, bo o niej mowa, zaśpiewała solo dwie kolędy w języku 
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angielskim. Oprócz tego Martyna pojawiła się również w duecie z innymi 
członkami chóru (z Katarzyną Wawrzyniak i Michałem Piwońskim).

W drugiej części koncertu oprócz przepięknego śpiewu chórzystów z Namysłowa 
usłyszeć mogliśmy także kolędy w wersji instrumentalnej.  Koncert zgromadził 
liczną publiczność. Widzami byli nie tylko parafianie, którzy przybyli całymi 
rodzinami, ale również osoby z sąsiedniej parafii. Był on prawdziwym 
wydarzeniem nie tylko muzycznym, ale i duchowym. Słuchając kolęd u stóp Maryii 
mogliśmy jeszcze raz przeżyć tajemnicę Bożego Narodzenia. Miejmy nadzieję, że 
za rok spotkamy się na kolejnym tego typu koncercie a kolędowanie stanie się 
tradycją w skalmierzyckim kościele.
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